
termotransférové pásky a inkousty

Naše znalosti

Přínos pro vás

Markem-Imaje má desítky let trvající

zkušenosti s výrobou spotřebních materiálů,

které jsou založené na vynikajících znalostech

chemických vlastností a vyhrazených R&D

zdrojích. Zákazníkům nabízíme vhodná

řešení vyhovující jejich požadavkům, která

jsou ve shodě s průmyslovými směrnicemi.

Výkon a spolehlivost – široký rozsah spotřebních

materiálů pro značící zařízení všech typů pro

primární a sekundární balení. Materiály byly

rozsáhle testovány proto, abychom zajistili jejich

optimální funkci v zařízeních Markem-Imaje.

Celý proces od návrhu až k výrobě a prodeji

je pozorně monitorován. K dispozici jsou pak

chemické přípravky, které zaručují spolehlivou

funkci tiskáren.

Efektivita – znalosti aplikací a vlastností

chemických látek nám pomáhají zvolit vhodný

spotřební materiál a vhodnou tiskárnu, která

vyhoví každé aplikaci zákazníka.

Flexibilita – v závislosti na aplikaci,

Markem-Imaje vyrábí různé spotřební materiály

pro různé technologie značení: inkousty na bázi

ketonu/alkoholu/vody, horký inkoust Touch Dry

a termotransférové pásky. Pro každou technologii

nabízíme široký výběr spotřebních materiálů, které

jsou určeny ke splnění požadavků zákazníků.

®

Bezpečnost – všechny materiály vyhovují

bezpečnostním standardům. Přeprava a výrobní

proces jsou certifikovány dle ISO 9001. Balení

materiálu je provedeno tak, aby zvýšilo bezpečnost

operátora.

Shoda se směrnicemi – spotřební materiály

Markem-Imaje vyhovují průmyslovým směrnicím

pro značení potravin, RoHS, Sony Green Partner atd.

Spotřební materiály Markem-Imaje



Spotřební materiály - specifikace

• Určené pro tisk na všechny typy sekundárního balení
• Dostupné na bázi etylacetátu a vody
• Výběr různých barev
• Shoda se směrnicemi (RoHS, Sony Green Partner, atd.)

• Široký výběr vysoce kvalitních termotransférových pásek pro tiskové
hlavy typu flat a near edge

• Vyhoví i obtížným průmyslovým aplikacím tisku
• Všechny termotransférové pásky jsou podrobeny intenzivnímu

testování, aby bylo dosaženo optimálních výsledků na našich
tiskárnách

• Shoda se směrnicemi (RoHS, Sony Green Partner, atd.)

• Určené pro tisk na všechny povrchy od standardních až po vysoce
náročné aplikace (značení potravin, sterilizace, UV, značení vajec,
atd.)

• Dostupné na bázi ketonu, alkoholu a vody
• Výběr různých barev inkoustu
• Shoda se směrnicemi (RoHS, Sony Green Partner, atd.)

• Určené pro tiskárny velkých a malých znaků
• Technologie Touch Dry - při pokojové teplotě v pevném skupenství,

po tisku okamžitě zaschne
• Určen pro tisk v širokém rozsahu aplikací a povrchů
• Shoda se směrnicemi (RoHS, Sony Green Partner, atd.)

®

Inkousty pro 9020, 9030 a 9040 Inkousty pro 4020 a Crayon Plus

Horké inkousty Touch Dry
pro řady 5000, 6000 a 800

® Termotransférové pásky pro SmartDate,
Cimpak, CimJet, 2000 Pallet a řadu 2000


